
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA 
CNPJ.: 13.982.608/0001-00 

PRAÇA KENNEDY, 01, FONE: (77)3661.2029 FAX: (77) 3661 2066 
CEP.: 46.380-000 - CANDIBA – BAHIA 

 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 003, DE 13 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CANDIBA, ESTADO DA, no uso de suas 

atribuições constitucionais e infraconstitucionais,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar o servidor JOÃO WAGNER DA SILVA GOMES, 

CPF:909.***.***-**, para acompanhar e fiscalizar a execução do contrato 

referente a aquisição de peixes para distribuição gratuita no período da Semana 

Santa, neste Município de Candiba/BA. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

  

 

 

Candiba(BA), 13 de março de 2024. 

 

 

 
REGINALDO MARTINS PRADO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

 


